檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
號

承辦人：約僱人員 張瑜珊
電話：05-3795667
傳真：05-3795668
電子信箱：meilingcys@gmail.com

嘉義縣政府 函

受文者：臺南市北區立人國民小學

發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：府授藝中視字第11402784193號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：()
附件：

主旨：檢送嘉義縣「第27屆梅嶺獎全國學生美術比賽」活動簡章

，請協助公告推廣，並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動資訊如下：

(一)參賽資格：全國各公私立高中、高職、大專學制年級等

同高中職之學生、國民中學、國民小學、公私立幼兒園

學生。

(二)報名方式：自114年10月1日起至31日止，採網路線上報

名（https://mailling.cyhg.gov.tw），並遞交實體作品。

(三)參賽作品主題：符合臺灣人文風情特色等相關之題材。

(四)參賽類別：以個人創作之平面作品為限，採用AI生成等

數位創作，不得參賽，詳情參閱活動簡章。

二、隨函檢附活動簡章，敬請惠予協助公告宣傳推廣，並鼓勵

學生踴躍報名參加，電子檔請至本縣梅嶺美術館官網活動

訊息下載（https://cypac.cyhg.gov.tw/meiling）。

正本：雲林縣各級學校、嘉義市各級學校、嘉義縣各級學校、臺南市各級學校

副本：嘉義縣表演藝術中心(視覺藝術組)